
 

 

 
 Classificació  : 12ª Cursa Social XTV Memorial Xavi Tondo                           
 
 Lloc de celebració   : VALLS                
 Data                 : 04/02/24 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  75.5   Kms - Promig     :  41.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     890 SHICHKIN,Vlas        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:49:04           
   2      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:49:54       50 seg. 
   3     851 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                01:49:54       50 seg. 
   4     192 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:50:23     1:19 min. 
   5     892 SAVEKIN,Ilya         SUB23  CONTROLPACK                01:50:23     1:19 min. 
   6     856 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
   7      66 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
   8     116 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         01:50:23     1:19 min. 
   9     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO  01:50:23     1:19 min. 
  10      49 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK                01:50:23     1:19 min. 
  11     840 NAVARRO,LUIS         MA-40  CLUB CICLISTA TURIASO TEA  01:50:23     1:19 min. 
  12      24 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
  13     891 POSTARNAK,Mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
  14       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:50:23     1:19 min. 
  15      47 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
  16     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:50:23     1:19 min. 
  17      27 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
  18     893 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK                01:50:23     1:19 min. 
  19     836 GUTIERREZ,SERGIO     ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:50:23     1:19 min. 
  20     216 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            01:50:23     1:19 min. 
  21     852 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
  22     222 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE               01:50:23     1:19 min. 
  23     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:50:23     1:19 min. 
  24      48 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:23     1:19 min. 
  25     879 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                 01:50:23     1:19 min. 
  26     800 AGUILERA,Izan        SUB23  TREVOL BIKESPORTS CLUB CI  01:50:23     1:19 min. 
  27     824 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                 01:50:23     1:19 min. 
  28      22 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                01:50:23     1:19 min. 
  29     866 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                01:50:23     1:19 min. 
  30     421 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:50:23     1:19 min. 
  31      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:30     1:26 min. 
  32     213 LLOP,Gerard          SUB23  ESETEC-SALAZONES R. FUENT  01:50:30     1:26 min. 
  33     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:50:30     1:26 min. 
  34     154 SALVADOR,MARC        ELITE  OBRABITAT                  01:50:30     1:26 min. 
  35     842 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:50:30     1:26 min. 
  36     873 RIAL,IKER            SUB23  VIGUES. C.C.               01:50:30     1:26 min. 
  37      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:50:30     1:26 min. 
  38     151 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                  01:50:30     1:26 min. 
  39     143 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:50:30     1:26 min. 
  40       2 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE               01:50:30     1:26 min. 
  41     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:50:30     1:26 min. 
  42     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                 01:50:30     1:26 min. 
  43      86 TELLEZ,MARC          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:50:30     1:26 min. 
  44     869 CANALS,JORDI         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  01:50:30     1:26 min. 
  45     235 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:50:30     1:26 min. 
  46     823 RUIZ I,MARTI         ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:50:30     1:26 min. 
  47     333 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:50:30     1:26 min. 
  48     882 MALO,JOSEP           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:50:39     1:35 min. 
  49     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:50:39     1:35 min. 
  50     837 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  CLUB CICLISTA TURIASO TEA  01:50:41     1:37 min. 
  51     352 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:51:33     2:29 min. 
  52     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:42     3:38 min. 
  53       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK                01:52:42     3:38 min. 



 

 

  54     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO EBS                 01:52:44     3:40 min. 
  55     251 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:52:44     3:40 min. 
  56     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:52:44     3:40 min. 
  57     865 PEREZ,POL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:52:44     3:40 min. 
  58     844 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:52:44     3:40 min. 
  59     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:52:44     3:40 min. 
  60      17 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK                01:52:44     3:40 min. 
  61     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT               01:52:44     3:40 min. 
  62     820 VILANOVA,ADRIÀ       ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM         01:52:44     3:40 min. 
  63     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT         01:52:44     3:40 min. 
  64     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:52:44     3:40 min. 
  65     275 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:52:44     3:40 min. 
  66      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:52:44     3:40 min. 
  67     812 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:52:44     3:40 min. 
  68      15 BAZ,ALEIX            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:52:44     3:40 min. 
  69     860 SANCHEZ,Albert       MA-30  SORT CLUB CICLISTA         01:52:44     3:40 min. 
  70     887 CLIMENT,Juanjo       MA-40  MULTINETEJES               01:52:44     3:40 min. 
  71     871 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:52:44     3:40 min. 
  72     894 MANRIQUE,Sergi       SUB23  PC BAIX EBRE               01:52:44     3:40 min. 
  73     388 AMAYA,JAVIER         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      01:52:52     3:48 min. 
  74     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:52:52     3:48 min. 
  75     854 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:52:54     3:50 min. 
  76     337 DÍAZ,MARC            MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:52:54     3:50 min. 
  77     104 ALEGRE,MIGUEL ÁNGEL  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:52:56     3:52 min. 
  78     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:56     3:52 min. 
  79     452 ARTIGUES,JORDI       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:52:56     3:52 min. 
  80     483 MOMPEL,ARAN-JOAN     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:52:56     3:52 min. 
  81     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:06     4:02 min. 
  82     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:56:22     7:18 min. 
  83     806 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:56:24     7:20 min. 
  84     885 LUCIA,ROGER          MA-50  GUTI VINALESA CC           01:56:24     7:20 min. 
  85       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:56:24     7:20 min. 
  86     880 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:56:24     7:20 min. 
  87     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:56:24     7:20 min. 
  88     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:56:24     7:20 min. 
  89     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:56:24     7:20 min. 
  90      26 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:56:24     7:20 min. 
  91     888 ORTAS,Marti          ELITE  TEAM BIKE AND BICI LLEIDA  01:56:24     7:20 min. 
  92     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:56:24     7:20 min. 
  93      39 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:56:24     7:20 min. 
  94     475 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:56:24     7:20 min. 
  95     874 AMAT,SALVADOR        MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:56:31     7:27 min. 
  96     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:56:31     7:27 min. 
  97       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE               01:56:31     7:27 min. 
  98     499 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:56:31     7:27 min. 
  99     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        01:56:31     7:27 min. 
 100     884 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:56:31     7:27 min. 
 101     809 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:56:35     7:31 min. 
 102     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:56:35     7:31 min. 
 103      68 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:56:35     7:31 min. 
 104     409 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA     01:56:35     7:31 min. 
 105     895 SAN ABDON,Andres Mod SUB23  PC BAIX EBRE               01:56:35     7:31 min. 
 106     805 MOLINA,Cleofas       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA      01:57:26     8:22 min. 
 107     845 PEDROSO,FELIX        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:00:00    10:56 min. 
 108     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:00:00    10:56 min. 
 109     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:00:00    10:56 min. 
 110     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:00:00    10:56 min. 
 111      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:00:00    10:56 min. 
 112     839 GARCIA,EDUARDO       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:00:00    10:56 min. 
 113     435 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:00:00    10:56 min. 
 114      60 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:00:00    10:56 min. 
 115     354 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:00:00    10:56 min. 
 116     324 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:00:00    10:56 min. 



 

 

 117     827 RAMS,POL             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  02:00:00    10:56 min. 
 118      44 MIRALLES,Iker        JUNIO  PC BAIX EBRE               02:00:00    10:56 min. 
 119     808 BARCELÓ,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE               02:00:00    10:56 min. 
 120     829 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  02:00:00    10:56 min. 
 121     864 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:00:00    10:56 min. 
 122     818 PEREZ,RUTH           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     02:00:00    10:56 min. 
 123     886 MOLINA,Joel          MA-30  TEAM BIKE AND BICI LLEIDA  02:00:00    10:56 min. 
 124     315 GARCIA,ISMAEL        MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      02:00:00    10:56 min. 
 125     875 CABELLO,Carlos José  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET   02:00:00    10:56 min. 
 126      42 OLANO,ROBERTO        MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:00:00    10:56 min. 
 127     883 MARTIN,MARC          MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET   02:00:00    10:56 min. 
 128     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                 02:00:00    10:56 min. 
 129      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:00:00    10:56 min. 
 130     780 SABATÉ,MARINA        F-ELI  BIKING POINT               02:00:00    10:56 min. 
 131     779 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:00:00    10:56 min. 
 
 Corredors classificats : 131 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     851 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               01:49:54          seg. 
   2     836 GUTIERREZ,SERGIO     ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:50:23       29 seg. 
   3     216 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           01:50:23       29 seg. 
   4     222 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              01:50:23       29 seg. 
   5     866 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               01:50:23       29 seg. 
   6     154 SALVADOR,MARC        ELITE  OBRABITAT                 01:50:30       36 seg. 
   7      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:50:30       36 seg. 
   8     151 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                 01:50:30       36 seg. 
   9     143 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:50:30       36 seg. 
  10     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                01:50:30       36 seg. 
  11     823 RUIZ I,MARTI         ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:50:30       36 seg. 
  12     837 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  CLUB CICLISTA TURIASO TEA 01:50:41       47 seg. 
  13     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO EBS                01:52:44     2:50 min. 
  14     820 VILANOVA,ADRIÀ       ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM        01:52:44     2:50 min. 
  15      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:52:44     2:50 min. 
  16     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:52:52     2:58 min. 
  17     104 ALEGRE,MIGUEL ÁNGEL  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:52:56     3:02 min. 
  18     888 ORTAS,Marti          ELITE  TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 01:56:24     6:30 min. 
  19      68 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:56:35     6:41 min. 
  20     829 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 02:00:00    10:06 min. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     890 SHICHKIN,Vlas        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:49:04           
   2      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:49:54       50 seg. 
   3     192 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:50:23     1:19 min. 
   4     892 SAVEKIN,Ilya         SUB23  CONTROLPACK               01:50:23     1:19 min. 
   5     856 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
   6      66 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
   7     116 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        01:50:23     1:19 min. 
   8     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO 01:50:23     1:19 min. 
   9      49 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK               01:50:23     1:19 min. 
  10      24 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
  11     891 POSTARNAK,Mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
  12      47 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
  13      27 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
  14     893 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK               01:50:23     1:19 min. 
  15     852 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
  16      48 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:23     1:19 min. 
  17     879 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                01:50:23     1:19 min. 
  18     800 AGUILERA,Izan        SUB23  TREVOL BIKESPORTS CLUB CI 01:50:23     1:19 min. 
  19     824 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                01:50:23     1:19 min. 
  20      22 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:50:23     1:19 min. 



 

 

  21      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:30     1:26 min. 
  22     213 LLOP,Gerard          SUB23  ESETEC-SALAZONES R. FUENT 01:50:30     1:26 min. 
  23     842 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:50:30     1:26 min. 
  24     873 RIAL,IKER            SUB23  VIGUES. C.C.              01:50:30     1:26 min. 
  25       2 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE              01:50:30     1:26 min. 
  26      86 TELLEZ,MARC          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:50:30     1:26 min. 
  27     869 CANALS,JORDI         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:50:30     1:26 min. 
  28     235 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:50:30     1:26 min. 
  29       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK               01:52:42     3:38 min. 
  30     865 PEREZ,POL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:52:44     3:40 min. 
  31      17 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK               01:52:44     3:40 min. 
  32     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT        01:52:44     3:40 min. 
  33     894 MANRIQUE,Sergi       SUB23  PC BAIX EBRE              01:52:44     3:40 min. 
  34     854 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:52:54     3:50 min. 
  35      39 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:56:24     7:20 min. 
  36       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE              01:56:31     7:27 min. 
  37     895 SAN ABDON,Andres Mod SUB23  PC BAIX EBRE              01:56:35     7:31 min. 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:50:23          min. 
   2      15 BAZ,ALEIX            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:52:44     2:21 min. 
   3     839 GARCIA,EDUARDO       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 02:00:00     9:37 min. 
   4     827 RAMS,POL             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 02:00:00     9:37 min. 
   5      44 MIRALLES,Iker        JUNIO  PC BAIX EBRE              02:00:00     9:37 min. 
   6     808 BARCELÓ,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              02:00:00     9:37 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:50:23          min. 
   2     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:50:30        7 seg. 
   3     882 MALO,JOSEP           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:50:39       16 seg. 
   4     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:50:39       16 seg. 
   5     251 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:52:44     2:21 min. 
   6     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:52:44     2:21 min. 
   7     860 SANCHEZ,Albert       MA-30  SORT CLUB CICLISTA        01:52:44     2:21 min. 
   8     871 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:52:44     2:21 min. 
   9     337 DÍAZ,MARC            MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:52:54     2:31 min. 
  10     483 MOMPEL,ARAN-JOAN     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:52:56     2:33 min. 
  11     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:56:22     5:59 min. 
  12     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:56:24     6:01 min. 
  13     884 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:56:31     6:08 min. 
  14     809 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:56:35     6:12 min. 
  15     864 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:00:00     9:37 min. 
  16     886 MOLINA,Joel          MA-30  TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 02:00:00     9:37 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     840 NAVARRO,LUIS         MA-40  CLUB CICLISTA TURIASO TEA 01:50:23          min. 
   2     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:50:23           mt. 
   3     421 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:50:23           mt. 
   4     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:50:30        7 seg. 
   5     333 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:50:30        7 seg. 
   6     352 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:51:33     1:10 min. 
   7     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:42     2:19 min. 
   8     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:52:44     2:21 min. 
   9     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT              01:52:44     2:21 min. 
  10     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:52:44     2:21 min. 
  11     812 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:52:44     2:21 min. 
  12     887 CLIMENT,Juanjo       MA-40  MULTINETEJES              01:52:44     2:21 min. 
  13     388 AMAYA,JAVIER         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     01:52:52     2:29 min. 
  14     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:56     2:33 min. 
  15     452 ARTIGUES,JORDI       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:52:56     2:33 min. 



 

 

  16     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:06     2:43 min. 
  17     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:56:24     6:01 min. 
  18     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:56:24     6:01 min. 
  19     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:56:24     6:01 min. 
  20     874 AMAT,SALVADOR        MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:56:31     6:08 min. 
  21     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:56:31     6:08 min. 
  22     499 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:56:31     6:08 min. 
  23     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       01:56:31     6:08 min. 
  24     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:56:35     6:12 min. 
  25     409 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:56:35     6:12 min. 
  26     805 MOLINA,Cleofas       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA     01:57:26     7:03 min. 
  27     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:00:00     9:37 min. 
  28     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:00:00     9:37 min. 
  29     435 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:00:00     9:37 min. 
  30     354 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:00:00     9:37 min. 
  31     324 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:00:00     9:37 min. 
  32     315 GARCIA,ISMAEL        MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     02:00:00     9:37 min. 
  33     875 CABELLO,Carlos José  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET  02:00:00     9:37 min. 
  34     883 MARTIN,MARC          MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET  02:00:00     9:37 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     844 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:52:44          min. 
   2     275 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:52:44           mt. 
   3     806 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:56:24     3:40 min. 
   4     885 LUCIA,ROGER          MA-50  GUTI VINALESA CC          01:56:24     3:40 min. 
   5       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:56:24     3:40 min. 
   6     880 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:56:24     3:40 min. 
   7      26 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:56:24     3:40 min. 
   8     475 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:56:24     3:40 min. 
   9     845 PEDROSO,FELIX        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:00:00     7:16 min. 
  10      60 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:00:00     7:16 min. 
  11      42 OLANO,ROBERTO        MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:00:00     7:16 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:00:00          min. 
   2      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:00:00           mt. 
   3      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:00:00           mt. 
 
 Classificació de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     818 PEREZ,RUTH           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    02:00:00          min. 
   2     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                02:00:00           mt. 
   3     780 SABATÉ,MARINA        F-ELI  BIKING POINT              02:00:00           mt. 
   4     779 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:00:00           mt. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       05:29:21         
    2  CONTROLPACK                    05:30:40  a    1:19  
    3  PC BAIX EBRE                   05:31:16  a    1:55  
    4  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:31:25  a    2:04  
    5  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC      05:39:38  a   10:17  
    6  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL      05:39:45  a   10:24  
    7  SKODA ZARATECNO - C.C. UT      05:41:52  a   12:31  
    8  FURORE CYCLING CLUB            05:41:56  a   12:35  
    9  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      05:43:26  a   14:05  
   10  FEMEQUIP MASTER                05:45:32  a   16:11  
   11  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      05:45:42  a   16:21  
   12  SANT VICENÇ DE CASTELLET       05:47:10  a   17:49  
   13  TOT NET - TERRASSA CICLIS      05:52:44  a   23:23  
   14  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       05:53:02  a   23:41  



 

 

 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    890  SHICHKIN,Vlas        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI      3 Pts 
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    842  BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI      5 Pts 
   2     22  MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                   3 Pts 
   3    213  LLOP,Gerard          SUB23  ESETEC-SALAZONES R. FUENT     2 Pts 
 


